1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告文件的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 (於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股票號碼：01382)

財務總監辭任財務總監辭任財務總監辭任財務總監辭任
公司秘書及授權代表變公司秘書及授權代表變公司秘書及授權代表變公司秘書及授權代表變更更更更

互太紡織控股有限公司 (「本公司」) 之董事局 (「董事局」) 謹此宣佈，林興就先

生(「林先生」) 將辭任本公司之財務總監及公司秘書, 並根據香港聯合交易所有限公

司證券上市規則3.05條 終止為本公司之授權代表, 於2013年8月31日生效。

林先生確認彼與董事局並無任何分歧，亦無與其辭任有關之任何事宜須敦請本公司股

東注意。

本公司現正為財務總監之委任,尋找合適人選。這變更對管理團隊於本公司的營運上將

沒有重大影響。

董事局欣然宣佈，黎天賢女士(「黎女士」)將獲委任為本公司之公司秘書及授權代

表，由 2013 年 9 月 1 日起生效。 黎女士持有香港城市大學工商管理碩士學位及香港

理工大學企業管理深造文憑。 彼為英國特許秘書及行政人員公會,香港特許秘書公會

及英國特許會計師公會之資深會員。 黎女士於 2011 年 9 月加入本公司。 在加入本公

司前, 彼於審計、財務管理、公司管治及行政方面具有廣泛經驗。

董事局謹藉此機會感謝林先生任內作出之貢獻, 並歡迎黎女士履新。
承董事局命

互太紡織控股有限公司互太紡織控股有限公司互太紡織控股有限公司互太紡織控股有限公司

主席

尹惠來尹惠來尹惠來尹惠來

香港，2013 年 8 月 30 日

 於本公佈日期，執行董事為尹惠來先生（主席）、曾鏡波先生及林榮德先生；非執行董事為蔡建中先生、葉炳棪先生及劉耀棠先生；以及獨立非執行董事則為陳裕光先生、伍清華先生及施國榮先生。  * 僅供識別